
UCHWAŁA NR XXI/241/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Miasto Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506; poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 
w 2020 r. w postaci dotacji celowej na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w wysokości 
110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków 
inwestycyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie tj. doposażenie 
w sprzęt i aparaturę medyczną. 

2. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Augustów pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 
w 2020 r. w postaci dotacji celowej na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w wysokości 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie tj. doposażenie w sprzęt 
i wyposażenie. 

3. Źródłem pokrycia zadań, o których mowa w punktach: 1 i 2  są dochody własne gminy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania określone zostaną 
w umowach zawartych pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 3E0E6EDF-8DDD-41F3-BF9E-1D49ECF45189. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz informacji z SP ZOZ a także Powiatu Augustowskiego
zasadne jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na dofinansowanie zakupu
aparatury medycznej m. in. aparatu do fumigacji (dezynfekcji pomieszczeń) oraz respiratora a także
dofinansowanie zakupu 7 ssaków.

Id: 3E0E6EDF-8DDD-41F3-BF9E-1D49ECF45189. Podpisany Strona 1




